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Czaplinek, 25.03.2022 r. 

Protokół z komisji Organizacyinei, Rozwoiu i Infrastruktury Gminy Czaplinek 
w dniu 25.03.2022 r. 

W dniu 25.III.2022 r. zostało zwołane posiedzenie komisji Organizacyjnej, 
Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek. 

Lista obecności na zebraniu stanowi załącznik do niniejszego protokołu 
(Załącznik nr 1) 

Podczas zebrania przewodniczący komisji Sebastian Matułojć 
poinformował, że przewiduje następujący porządek obrad dzisiejszej komisji: 

1. Omówienie materiałów na najbliższą sesję Rady Miasta. 
2. Sprawy różne. 

Ad 1) Na początku komisji głos zabrała pani Monika Wilczyńska, która omówiła 
projekt uchwały druk nr 453/22. Radny Michał Olejniczak zadał pytanie dotyczące 
niejasności w temacie poboru podatków przez panią sołtys sołectwa Broczyno. Pani 
Monika poinformowała, że sprawę wyjaśniono a pani sołtys została przeproszona 
za zaistniałą sytuację. 

Projekt uchwały 443/22- omówiła pani Wioletta Cylkowska. Radny Wacław 
Mierzejewski poinformował, że nie zapoznał się z materiałami sesyjnymi 
bo otrzymał je dopiero wczoraj. Radny Sebastian Matułojć zadał pytanie dotyczące 
przeprowadzonego audytu w gminnej komisji. Pani przewodnicząca poinformowała, 
że taki audyt został wykonany, lecz ona jeszcze nie posiada protokołu końcowego. 

Projekt uchwały 452/22 omówił pan Mieczysław Smyk. Przedstawił poszczególne 
wyliczenia oraz poinformował obecnych radnych o ustaleniach komisji 
tzw. ,,śmieciowej" która zebrała się dzień wcześniej. Radny Sebastian Matułojć 
poinformował, ze obawia się iż podniesienie stawki za wywóz nieczystości stałych 
spowoduje, że większość mieszkańców zmieni swoje deklaracje śmieciowe i wpływy 
będą znów mniejsze i będzie brakowało środków, aby gospodarka śmieciowa się 
bilansowała. 

Projekt uchwały 442/22- omówił pan Burmistrz- bez uwag. 



Projekt uchwały 444/22 omówiła pani Manuela Nowak. Radni przedyskutowali 
przedstawiony projekt uchwały dotyczący zmian w budżecie i przedstawili swoje 
propozycje dotyczące finansów gminy. Pan Burmistrz poinformował, że pani 
skarbnik wprowadzi zmiany i zmieniony projekt tej uchwały zostanie poddany pod 
głosowanie podczas najbliższej sesji Rady Miasta. 

Projekt uchwały 445/22 omówiła pani Manuela Nowak- bez uwag. 

Projekty uchwał- 446/22,447/22,448/22,449/22,450/22, 454/22- omówiła pani 
Kamila Rodak Szydłowska- bez uwag. 

Projekt uchwały 451/22- omówił pan Burmistrz- bez uwag. 

Ad2) 
Radni zostali zapoznani z umową dotyczącą dzierżawy terenu na dawnym 

lotnisku w Broczynie, którą podpisała Gmina z firmą Agro Eko Farma sp. z o.o. 

Burmistrz poinformował radnych, że w najbliższym czasie będzie trzeba zwołać 
sesję nadzwyczajną w sprawie finansowania zadania przebudowy alei 5 - pomostów. 

Radny Sebastian Matulojć poinformował, że widzi bardzo duży nakład pracy 
ze strony pracowników CZOK w sprawie uchodźców napływających do naszego 
miasta. Szereg działań, które podejmują pracownicy CZOK wybiega poza 
przydzielone im obowiązki służbowe, dodatkowo pracownicy wykonują tą pracę 
w dodatkowym czasie poza godzinami swojej pracy. Radny zwrócił się z wnioskiem 
o zmobilizowanie też innych jednostek podległych UM, aby wsparły działania 
CZOK-u i przejęły część zadań, które przy wsparciu pracowników CZOK-u można 
byłoby zrealizować z powodzeniem na terenie naszej gminy. 

Radny Tomasz Marciniak zadał pytanie dotyczące terminu spotkania ochotników 
z OSP z fundacją Jerzego Owsiaka oraz zadał pytanie dotyczące terminu przetargu 
na remont dachu świetlicy w miejscowości Broczyno. 

Burmistrz odpowiedział, że do spotkania OSP z fundacją na pewno dojdzie 
w najbliższym czasie i czekamy na ruch ze strony fundacji. Burmistrz 
poinformował, że jeżeli chodzi o remont dachu na świetlicy w miejscowosci 
Broczyno to tym tematem zajmuje się pan wiceburmistrz i on udzieli radnemu 
odpowiedzi na to pytanie. 

Protokół sporządził 
Sebastian Matułojć 

Przewodniczący Komisji 
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